

Atlaso.cz 







No Result

 View All Result








  










	Bydlení
	Cestování
	Tech
	Zdraví
	Rubriky	Nakupování
	Sport
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Ekonomika
	Zahrada
	Rady a tipy
	Pravidla
	Vzdělání
	Nástroje a služby
	Citáty a motta
	Auto-moto
	Tiskové zprávy
	Zábava


	Fórum
	Poradna






Čtvrtek 21.03.



 svátek má Radek








	Bydlení
	Cestování
	Tech
	Zdraví
	Rubriky	Nakupování
	Sport
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Ekonomika
	Zahrada
	Rady a tipy
	Pravidla
	Vzdělání
	Nástroje a služby
	Citáty a motta
	Auto-moto
	Tiskové zprávy
	Zábava


	Fórum
	Poradna













No Result

 View All Result
















Atlaso.cz 









No Result

 View All Result















Úvod

Tech


Svět sluchátek


Atlaso

23. 8. 2022


Tech 





[image: Sluchátka]  




  



Seznam výrobců sluchátek
AKG
AKG Acoustics (původně Akustische und Kino-Geräte Gesellschaft m.b.H.) je inženýrská a společnost zabývající se akustikou. Založili ji v roce 1947 Rudolf Görike a Ernest Plass ve Vídni v Rakousku. Je součástí společnosti Harman International Industries, dceřiné společnosti Samsung Electronics.
Související články 


Ulož.to se adaptuje na legislativní požadavky EU


Wifi teploměr je vítaný pomocník nejen pro vaši garáž


Jak využít Apple Watch v domácnosti

















  


Výrobky, které se v současnosti prodávají pod značkou AKG, se skládají převážně z mikrofonů, sluchátek, bezdrátových audio systémů a souvisejícího příslušenství pro profesionální i spotřebitelský trh.
Audio-Technica
Audio-Technica je firma zaměřená na navrhování a produkci audiotechnických výrobků; byla založena v Šindžuku (Tokio, Japonsko) roku 1962. Zakladatelem byl Hideo Matsushita. V současnosti náleží mezi špičky ve výrobě a designu mikrofonů, sluchátek a dalších produktů z oblasti technologie a zvuku.
  


BEYERDYNAMIC
Beyerdynamic GmbH & Co. KG je německý výrobce mikrofonů, sluchátek, bezdrátových audio systémů a konferenčních systémů. Společnost Beyerdynamic se sídlem v Heilbronnu v Německu je od svého založení v roce 1924 rodinným podnikem.
Bluedio
Bluedio, jako přední světový výrobce zvukových zařízení, se specializuje na poskytování bezdrátových sluchátek Bluetooth, Wired Headset a tak dále.
Firma sama vyvíjí software a hardware, vyrábí konstrukční díly, montuje celá zařízení a uvádí je na trh.
Bowers & Wilkins
Bowers & Wilkins, obecně známá jako B&W, je britská společnost, která vyrábí spotřebitelské a profesionální reproduktory a sluchátka. Společnost B&W založil v roce 1966 John Bowers ve Worthingu v Západním Sussexu v Anglii.
V říjnu 2020 společnost B&W koupila holdingová společnost Sound United, která vlastní několik dalších audio značek.
Coloud
Sluchátka Coloud byla vytvořena v roce 2012 s filozofií, že dokonalosti není dosaženo, když už není co přidat, ale když už není co ubrat. Někteří tuto myšlenku nazývají minimalismem, což je zvláštní forma designu, která má své kořeny ve Skandinávii. Není tedy divu, že se zrodila sluchátka Coloud, která sídlí ve švédském Stockholmu.
Sluchátka Coloud poznáte podle vyladěné ergonomie, designu, grafiky a trojúhelníkového konektoru.
DENON
Denon je japonská elektronická společnost, kterou v roce 1910 založil americký podnikatel Frederick Whitney Horn. Společnost Denon vyrobila v Japonsku první válcová zvuková média a přehrávače k jejich přehrávání. O několik desetiletí později se společnost Denon podílela na počátečních fázích vývoje digitální zvukové technologie a zároveň se specializovala na výrobu profesionálních a spotřebitelských zvukových zařízení s vysokou kvalitou zvuku. Společnost Denon vyrobila první japonský profesionální diskový rekordér a použila jej k záznamu vysílání Hirohitovy kapitulace. Po mnoho desetiletí byla společnost Denon obchodní značkou společnosti Nippon-Columbia, včetně nahrávací společnosti Nippon Columbia. Značka Denon vznikla v roce 1939 sloučením společnosti Denki Onkyo (nezaměňovat s jinou společností Onkyo) a dalších. V roce 2001 byla společnost Denon vyčleněna jako samostatná společnost, jejíž 98% podíl drží společnost Ripplewood Holdings a 2% podíl společnost Hitachi. V roce 2002 se společnost Denon spojila se společností Marantz a vytvořila společnost D&M Holdings. Dne 1. března 2017 společnost Sound United LLC dokončila akvizici společnosti D+M Holdings.
ELECOM
Elecom Co., Ltd. je japonská společnost zabývající se elektronikou, kterou v roce 1986 založil Džundži Hada v japonské Ósace. V roce 1988 společnost představila oválnou myš, která se stala celosvětovým standardním designem. Vyrábí kancelářský a jiný nábytek pro použití s elektronikou, počítačové periferie, herní periferie, počítačové paměti a USB flash disky, klávesnice a mnoho dalších souvisejících zařízení.
Společnost a její dceřiné společnosti mají pobočky po celém světě, mimo jiné v Jižní Koreji, na Filipínách, ve Spojených státech, Nizozemsku, Německu a Číně. Od roku 2017 má společnost Elecom v Japonsku nejvyšší podíl na trhu s audio příslušenstvím pro mobilní telefony, nabíječkami baterií pro mobilní telefony, pouzdry pro chytré telefony, ochrannými kryty obrazovek pro chytré telefony a příslušenstvím pro tablety.
Etymotic
Etymotic (což znamená: věrný uchu) je inženýrsky řízená výzkumná, vývojová a výrobní společnost. Mead Killion, Ph.D. založil Etymotic spolu s Edwinem DeVilbissem, MBA. v roce 1983 navrhnout výzkumné nástroje, které přesně detekují a hodnotí ztrátu sluchu. 
S hlubokými kořeny v akustickém výzkumu a průmyslu naslouchacích pomůcek vynalezl Etymotic v roce 1984 vkládací sluchátka. První verze byly použity pro diagnostické testování a výzkum přesného sluchu (ER-1, 2, 3). Etymotic inženýr, Steve Iseberg, vyrobil první hi-fi sluchátka do uší izolující hluk s využitím měničů s vyváženou armaturou, ER-4 (1991), které se staly základem všech následujících sluchátek do uší a monitorů do uší po celém světě. Vznikla tak celá kategorie spotřební elektroniky a tyto reproduktory se staly zlatým standardem pro sluchátka do uší s vysokým rozlišením. Sluchátka ER-4 jsou stále vyráběna a kanálově vyvážená s přesností 1 dB v laboratořích Etymotic v USA.
V roce 2018 společnost Etymotic koupila společnost Lucid Audio, čímž se efektivně spojily síly mezi dvěma společnostmi zaměřenými na inovace nejlepších dostupných řešení pro sluch.
FIDUE
FIDUE je přední značka HiFi in-ear, kterou založil zkušený designér sluchátek Benny Ton. Má více než 20 let zkušeností s navrhováním a vývojem špičkových sluchátek a náhlavních souprav pro řadu světových značek. Pod jeho vrcholnou vizí se společnost FIDUE celosvětově rozrostla na renomovanou značku vyrábějící HiFi sluchátka s mnoha úspěšnými produkty, jako jsou A83, SIRIUS A91, Virgo A85 a další.
FiiO
Společnost FiiO byla založena v roce 2007 a má zkušenosti s výzkumem a vývojem nespočtu přenosných hudebních produktů různých typů a prodává produkty značky FiiO prostřednictvím obchodních zástupců po celém světě.Název značky FiiO se skládá ze slov Fi (věrnost z HiFi) a iO (číslo 1 a 0), což představuje skutečný pocit a pohodlný život, který přináší digitální technologie. Čínské „飞傲“ je mezitím transliterací názvu FiiO, což naznačuje pozitivního a inovativního ducha, který vzkvétá stejně jako jaro.
Společnost FiiO se zaměřuje na kvalitu výrobků, v oblasti řízení kvality přísně dodržuje normy ISO9001 a usilovně pracuje na dosažení nejnižší míry vrácených výrobků souvisejících s opravami.
Fischer Audio
Fisher Electronics byla americká společnost specializující se na hi-fi elektroniku. Společnost a její jméno koupil v roce 1975 japonský elektronický konglomerát Sanyo.
Fisher Electronics byl americký výrobce audio zařízení založený v roce 1945 Avery Fisherem v New Yorku. Společnost, která se původně jmenovala Fisher Radio Corporation, je považována za průkopníka v oblasti audio zařízení s vysokou věrností. Společnost Fisher zpočátku vyvíjela, vyráběla a prodávala vysoce výkonné audio produkty pod obchodním názvem „The Fisher“.
V únoru 1969 oznámila společnost Emerson Electric plány na koupi společnosti Fisher Radio. za účelem koupě společnosti Fisher Emerson nejprve souhlasil s výměnou 736 000 akcií v transakci v hodnotě přibližně 75 milionů dolarů. později Emerson souhlasil s tím, že za koupi společnosti Fisher zaplatí přibližně 37 milionů dolarů v akciích. koupě byla dokončena později téhož rok. společnost Emerson následně v roce 1975 prodala společnost Fisher japonské společnosti Sanyo Electric. V roce 2000 byla celá produktová řada společnosti Fisher přeznačena na Sanyo. Po převzetí společnosti Sanyo firmou Panasonic v roce 2011 byla zase produktová řada Sanyo přeznačena na Panasonic. Avery Fisher zůstal jako konzultant společností Emerson a Sanyo.
Fisher je obecně znám jako první společnost, která zavedla samostatné audio komponenty. Původně byly hi-fi systémy integrovány všechny do jednoho šasi.
FOSTEX
Foster Denki KK je elektronická společnost, která vyrábí reproduktory a audio zařízení pro jiné společnosti nebo je prodává pod obchodním názvem Fostex.
Společnost Foster Denki byla založena v roce 1948 a stala se jedním z největších OEM výrobců reproduktorů a měničů na světě. Společnost Fostex pak byla založena v červnu 1973 jako značka komponentů vyráběných společností Foster Electric.
V roce 1978 začala společnost Fostex vyvíjet reproduktory pro profesionální použití a stala se velmi známou jak ve spotřebitelské hi-fi, tak v profesionální oblasti. Fostex 6301B byl nejmenší napájený monitorový reproduktor společnosti pro vysílání a profesionální použití.
GermanMAESTRO
Společnost GermanMAESTRO byla původně založena jako MB Quart GmbH v roce 1963 v Obrigheimu am Neckar. V té době společnost vyráběla mikrofonní techniku a vyráběla výhradně v Německu. Po různých intermezzech s americkými investory a následné insolvenci vlastní nyní práva na ochrannou známku MB Quart americká společnost Maxxsonics. Nyní využívají dobré pověsti společnosti MB Quart, ale své výrobky odebírají pouze z Číny. Začátkem léta 2008 se společnost MB Quart v rámci odkupu managementu stala společností GermanMAESTRO. To má zdůraznit původ výrobků (Made in Germany) již v názvu výrobku. Společnost MBHO bude pokračovat ve výrobě profesionálních mikrofonů. Restrukturalizované produktové portfolio reproduktorů, sluchátek a autorádií se stále vyvíjí a vyrábí převážně v sídle společnosti v Obrigheimu am Neckar.
GRADO
[image: GRADO sluchatka]  


Grado Labs je americký výrobce audio techniky, který je známý ruční výrobou špičkových dynamických sluchátek s otevřenou zadní částí a kazet v Brooklynu v New Yorku.
Společnost Grado Labs byla založena v roce 1953 mistrem hodinářem Josephem Grado. Brooklynskou společnost v současné době vede prezident a generální ředitel John Grado, který společnost koupil v roce 1990 poté, co od 70. let 20. století řídil její každodenní provoz.
Nedávno do společnosti vstoupil Johnův syn Jonathan Grado, který je již třetí generací Grado. Grado se specializuje na dynamická sluchátka s otevřeným vzduchem, supra-aurální, s vysokou věrností. Ve své více než šedesátileté historii se společnost Grado drží velmi při zemi a místo masových reklamních kampaní spoléhá na ústní šíření mezi prodejci audiotechniky a spotřebiteli. téměř všechny výrobky Grado jsou ručně vyráběny v Brooklynu ve státě New York.
V roce 2014 společnost Grado vydala novou řadu sluchátek, The e Series, a byla zařazena do osmičky nejsociálnějších malých firem v Americe podle Mashable a American Express.
V roce 2015 navázala společnost JetBlue partnerství se společností Grado, aby její sluchátka mohla být použita při letech Mint Flights.
V roce 2021 společnost Grado vydala řadu sluchátek Prestige X, která nahradila řadu Prestige e.
Happy Plugs
Happy Plugs je švédská společnost, která navrhuje příslušenství pro chytré telefony. Společnost založil Andreas Vural v roce 2011 a svůj první produkt uvedl na trh v roce 2012. V současné době se značka mobilního příslušenství prodává u více než 6 000 prodejců po celém světě, včetně Colette, Le Bon Marché, Selfridges a Urban Outfitters.
HiFiMAN
HiFiMAN Electronics je čínský výrobce audio produktů včetně sluchátek, zesilovačů a přenosných audio přehrávačů. Společnost Hifiman je známá svými audio produkty, které původně vyráběla pod značkou Head-Direct, ale nyní již pouze pod názvem HIFIMAN.
Společnost založil Fang Bian koncem roku 2005 a založil internetový obchod Head-Direct, který je zároveň sponzorem společnosti Head-Fi. Značku HiFiMAN začal používat v roce 2007. V roce 2010 založil v Číně dvě malé továrny a v roce 2011 přesunul sídlo do čínského Tianjinu.
Hisoundaudio
Společnost HiSoundAudio se skládá především z týmu seniorních audiofilů, kteří se věnují designu, vývoji a výrobě špičkových audio zařízení. Snažíme se spojit čínskou kulturu a audio technologie dohromady. Vytvořili jsme jedinečný zvukový charakter Hisoundaudio.
V průběhu 15 let důkladně zkoumali možnosti dokonalé reprodukce pomocí audio zařízení. Analyzovali jsme znaky slavného špičkového audia. A studovali informace o zvukových vlnách, které pocházejí z různých hudebních sálů. Komplexní kombinací zkušeností jsme vytvořili technický systém a teoretický systém audio produktů. Doufáme, že dosáhneme vysoké kvality zvuku jako u světově proslulých zařízení s nižší cenou.
Je to proto, že máme vlastní hudební ideály a teorii designu audio produktů. Díky naší jedinečné technologii se naše výrobky liší od anglického nebo amerického zvuku. Říká se mu „Hisound“. Název hisound znamená „zvuk čínského znaku“.
JAYS
Společnost Jays byla založena v roce 2006 s vizí, že každý by měl mít možnost zažít skvělý zvuk a design. Dva průkopníci v oblasti digitální hudby, Jens a Johan, spojili své dovednosti a založili společnost Jays. Jens již v té době s rozsáhlými zkušenostmi ze světa digitální hudby. V roce 2001 založil společnost Jens of Sweden. Název Jays vznikl spojením iniciál zakladatelů J+J.
S jasným zaměřením na bezproblémový zážitek z poslechu Jays zkonstruoval oceňovaná sluchátka s řešením bez zamotaných drátů, konektorem ve tvaru L a skvělým zvukem. Od té doby švédský tým Jays nepřetržitě vyvíjí sluchátka s minimalistickým přístupem, do kterých nebylo přidáno nic jiného než vylepšený výkon a čistší estetika. Dnes je společnost Jays známá skvěle znějícími a skvěle vypadajícími produkty s digitálním zvukem a bezproblémovým rozhraním.
JBL
JBL je americká společnost patřící do skupiny Harman International, která vyrábí audio zařízení v celosvětovém měřítku.
Společnost byla založena v roce 1946 a zpočátku vyráběla reproduktory a podobná elektronická zařízení. Dnes je společnost JBL americkým lídrem v oblasti profesionálních audio systémů. Továrny vyrábějí také populární domácí audio zařízení a audio zařízení do auta. Název JBL vznikl z prvních písmen jména zakladatele Jamese Bullougha Lansinga, který jako první zvukař v historii kinematografie ozvučil film.
Klipsch
Klipsch Audio Technologies (označovaná také jako Klipsch Speakers nebo Klipsch Group, Inc.) je americká společnost vyrábějící reproduktory se sídlem v Indianapolisu ve státě Indiana. Společnost, kterou založil Paul W. Klipsch v roce 1946 ve městě Hope ve státě Arkansas pod názvem „Klipsch and Associates“, vyrábí reproduktorové měniče a skříně a také kompletní reproduktory pro špičkové, vysoce kvalitní zvukové systémy, aplikace pro veřejné ozvučení a osobní počítače.
Dne 6. ledna 2011 společnost Audiovox oznámila, že podepsala „smlouvu o koupi všech akcií společnosti Klipsch Group Inc.“. Prodej byl dokončen 1. března 2011.
KOSS
Koss Corporation je americká společnost, zabývající se navrhováním a výrobou sluchátek.
John C. Koss založil firmu J. C. Koss Hospital Television Rental Company v roce 1953. Ve městě Milwaukee (Wisconsin, USA) se nejprve zabýval pronájmem televizí nemocnicím. Nadšený hudebník a člen orchestru se brzy soustředil na nové možnosti a pronikl do hi-fi průmyslu. Jeho obchodním partnerem se stal Martin Lange a společně se pustili do vzniku gramofonu 390. Představen byl na hi-fi show v Milwaukee společně s párem leteckých sluchátek. Od této doby se firma Koss nasměrovala k vyrábění sluchátek.
Marley
Společnost House of Marley je založena na zásadách vynikající kvality, udržitelnosti a závazku k charitativním účelům. Naší snahou je zlepšovat životy prostřednictvím skvělých zážitků z výrobků a také používat výtěžek z prodeje výrobků na podporu globálního zalesňování prostřednictvím projektu Marley.
Ekologická identita společnosti House of Marley byla vytvořena ve spolupráci s rodinou Marleyových, aby pokračovala v odkazu Boba Marleyho, který miluje hudbu a planetu.
Marshall
Marshall Amplification je britská společnost zabývající se vývojem a výrobou hudebních zesilovačů. Firma patří mezi nejvýznamnější výrobce hudebních aparatur. První zesilovač zde vznikl v roce 1962. Společnost byla založena bubeníkem Jimem Marshallem.
Jim Marshall neměl v plánu stavět aparatury, nýbrž je prodávat a učit hru na bicí. První myšlenka zabývat se prodejem zesilovačů přišla teprve po tom, co byl dotazován Pete Townshendem ze skupiny The Who a dalšími, proč neprodává nebo nevyrábí také kytarové aparatury. Jim napřed dovážel aparatury Fender. Fendery byly velmi oblíbené, ale i velmi drahé, proto se později pokusil se svými spolupracovníky opravářem Ken Branem a technikem Dudley Cravenem postavit jejich přibližnou kopii. Asi na šestý pokus se jim ovšem podařilo vyrobit aparaturu, která měla naprosto unikátní „křupavý“ zvuk. Na trh se dostala pod označením JTM 45. Po velikém úspěchu začal Jim Marshall vytvářet další řady zesilovačů. Obrovsky úspěšným modelem se stal Marshall „Plexi“ 1959SLP, který v podstatě udával zvuk 60. a 70. let. Následovaly modely jako 1987X, Bluesbreaker, legendární a první zesilovač s Master Volume JCM 800 nebo Hi-Gain JCM 900. Právě JCM 800 a JCM 900 byly aparatury, které je možné dodnes slyšet v téměř každém odvětví tvrdší muziky jako je hard rock, heavy metal, apod.
Musical Fidelity
Musical Fidelity je britský výrobce špičkových audio zařízení se zaměřením na přehrávače streamované hudby a jeho hlavní produktovou řadu tvoří zesilovače různých typů (výkonové, gramofonové, sluchátkové, integrované a předzesilovače). Mezi další výrobky patří sluchátka, digitálně-analogové převodníky (DAC), přehrávače CD, přijímače Bluetooth, „systémy vše v jednom“ (včetně gramofonu Phono). Společnost byla založena ve Spojeném království v roce 1982 a je známá svým neobvyklým průmyslovým designem, použitím elektronek Nuvistor a zesilovačů třídy AB.
PHONAK
Díky moderní technologii, inovativnímu duchu, nejvyšším standardům kvality a špičkovým znalostem z oboru je značka Phonak schopna trvale přinášet ta nejlepší možná řešení pro potřeby vašeho sluchu. Věříme, že můžeme udělat více a lépe pro kohokoliv, kdo se potýká se ztrátou sluchu. A nezastavíme se, dokud se nošení sluchadla nestane stejně tak jednoduchou a rutinní záležitostí jako nošení brýlí nebo kontaktních čoček. Koneckonců, proč by tomu mělo být jinak?
Značku Phonak v České republice reprezentuje již 12 let lokální distributor – společnost REJA. Sluchadla Phonak jsou distribuována do ordinací odborných lékařů, foniatrů a nemocnic v České republice.
Pioneer
Pioneer Corporation , běžně označovaná jako Pioneer, je japonská nadnárodní společnost se sídlem v japonském městě Kawasaki, která se specializuje na produkty digitální zábavy. Společnost založil Nozomu Matsumoto v roce 1938 v Tokiu jako opravnu rádií a reproduktorů. Jeho současným prezidentem je Susumu Kotani.
Pioneer vyráběl Laserdisc přehrávače, CD přehrávače, DVD rekordéry, plazmové televize (Pioneer Kuro) a OLED obrazovky.
RHA
Origin North Ltd., dříve RHA Technologies Ltd., je britská nezávislá audio společnost specializující se na design a výrobu sluchátek do uší.
Origin North Ltd. (formerly RHA Technologies Ltd.) is an independent audio company based in Glasgow. The company was founded in 2011 by Thomas Heath and Andrew Reid. RHA being an acronym for Reid and Heath Acoustics.[citation needed] Before 2011 Reid and Heath operated another audio company called Audio Chi which was liquidated and they went on to start RHA (Reid and Heath Acoustics).
In 2016, designer and co-founder Thomas Heath left the company to found Scottish watchmaker anOrdain.
The company was listed on the Sunday Times Fast Track 100 which ranks the UK’s fastest-growing privately held companies by sales growth (% per annum) over the past three years and for the 2017/18 season the company became a sponsor for the Glasgow Warriors professional Rugby Union team. In 2017, co-founder Andrew Reid won the EY 2017 Disruptor Entrepreneur Award for Scotland.
  


SENNHEISER
Soukromá německá firma Sennheiser patří k významným producentům kvalitní audiotechniky. Byla založena v roce 1945 a specializuje se na sluchátka, mikrofony, bezdrátové systémy, konferenční a informační systémy a audiologické pomůcky.
Firma Sennheiser vznikla roku 1945 jako Laboratorium Wennebostel (Labor W.). Zakladatelem se stal dr. Fritz Sennheiser, který měl zkušenosti z práce v Laboratořích pro Institut vysokých frekvencí a elektroakustiky technické univerzity v Hannoveru. Zaměřila se na elektronkové měřící přístroje a v brzké době rozšířila svou základní výrobu . Díky spokojenosti a úspěchu u odběratelů byl tým Sennheiseru požádán o výrobu kvalitního mikrofonu. Začal se vyrábět mikrofon DM 1. Další dva roky se inovoval a do oběhu se dostaly vylepšené mikrofony DM 2,3 a 4. Během dalších let se portfolio firmy velmi rozšířilo a snažila se zmenšovat své výrobky. Základní principy mikrofonů z padesátých let se využívají i v současnosti. Po zakladateli převzal vedení firmy jeho syn Jörg.
SHURE
Shure Incorporated je americká společnost vyrábějící audio produkty. Založil ji Sidney N. Shure v Chicagu ve státě Illinois v roce 1925 jako dodavatel souprav rádiových součástek. Společnost se stala výrobcem spotřební a profesionální audioelektroniky, mikrofonů, bezdrátových mikrofonních systémů, gramofonových kazet, diskusních systémů, mixérů a digitálního zpracování signálu. Společnost vyrábí také poslechové produkty, včetně sluchátek, špičkových sluchátek a osobních monitorových systémů.
Skullcandy
Skullcandy Inc. je americká společnost se sídlem v Park City v Utahu, která prodává sluchátka, náhlavní soupravy, hands-free zařízení, audio batohy, MP3 přehrávače a další produkty.
Společnost Skullcandy založili Rick Alden a Cris Williams v roce 2003. První výrobek Skullcandy, Skullcandy Portable Link, byl představen na mezinárodním veletrhu spotřební elektroniky (CES) v Las Vegas v roce 2003. Systém LINK kombinuje sluchátka s mobilní technologií hands-free, která uživatelům umožňuje poslouchat hudbu z přenosného audio zařízení a zároveň uskutečňovat a přijímat hovory prostřednictvím mobilního telefonu. Společnost Skullcandy vlastní patent na bezdrátovou verzi technologie LINK.
SoundMAGIC
Společnost SoundMAGIC, kterou v roce 2005 založil akustický inženýr Tony Xu, navrhuje a vyrábí produkty, jejichž cílem je poskytovat výkon nad očekávání zákazníků. Využíváním nejnovějších technologií a nejlepších materiálů společnost SoundMAGIC tyto výrobky neustále zlepšuje a aktualizuje na základě zpětné vazby od zákazníků. Sluchátka SoundMAGIC, která získala ocenění a doporučení od časopisů What Hi-Fi?, Stuff, T3, Trusted Review a AV Forums, poskytují pohlcující kvalitu zvuku, vynikající odolnost a stylovou estetiku a trvale překonávají podobné výrobky zavedených konkurentů. Nabídka sluchátek SoundMAGIC je rozsáhlá a neustále se rozrůstá! Naše vlajková loď, sluchátka řady E, jsou zábavná a vzrušující a zároveň poskytují čistotu a rozlišení srovnatelné se sluchátky za dvojnásobnou cenu. Řada P zahrnuje sluchátka na uši, která jsou ideální pro každodenní dojíždění do práce nebo cvičení v posilovně. Pro seriózní domácí poslech nabízí řada HP vysoce věrný zvuk, který uspokojí každého audiofila.
Thinksound
Thinksound (stylizováno jako thinksound) je nezávislý výrobce sluchátek a audio zařízení se sídlem v Torontu v Ontariu. Společnost vyrábí dřevěná sluchátka, o kterých tvrdí, že jsou šetrnější k životnímu prostředí a mají lepší zvuk než sluchátka z plastu a kovu
Společnost Thinksound založili v roce 2009 Aaron Fournier a Mike Tunney..
ULTRASONE
Ultrasone AG je německá společnost specializující se na sluchátka pro špičkové studiové, DJ a spotřebitelské použití. Sídlo společnosti Ultrasone se nachází v německém Tutzingu.
Společnost Ultrasone AG založil Florian M. König v prosinci 1990 jako německou společnost GmbH s cílem vyrábět pokročilá sluchátka s důrazem na profesionální audio sektor. Charakteristickým rysem mnoha sluchátek Ultrasone je patentovaná technologie simulace prostorového zvuku nazvaná S-Logic. 1] Tento proces využívá decentralizované umístění měničů k rozprostření zvuku po vnějším uchu ve snaze napodobit zvuk slyšený přes reproduktory. 1] Tradiční sluchátka vystřelují zvuk přímo do ucha.
Od roku 1999 vyrábí společnost Ultrasone AG sluchátka, o kterých tvrdí, že snižují riziko poškození sluchu, a to díky použití účinnějších měničů a náušníků stíněných pro snížení elektromagnetického záření, označovaných jako LE/ULE (Low/UltraLow Emission). Společnost Ultrasone tvrdí, že magnetické pole tak blízko hlavy by mohlo přispívat k „únavě posluchače“ a mohlo by být „potenciálním zdravotním rizikem“. Podle společnosti Ultrasone snižují její sluchátka magnetické vyzařování až o 98 % ve srovnání s jinými sluchátky.
Urbanears
Urbanears je skandinávský kolektiv vyrábějící sluchátka spolu s příslušenstvím, který založili Norra Norr a Zound Industries v roce 2009 a jehož cílem bylo vyrábět sluchátka a audio produkty.
Společnost Zound Industries oživuje zvuk prostřednictvím značek adidas, Marshall a Urbanears a nabízí širokou škálu ikonických a oceňovaných audioelektronických produktů. Zound je globální společnost se sídlem ve Stockholmu a kancelářemi v New Yorku, Londýně, Paříži, Šen-čenu a Hongkongu.
V-MODA
V-MODA je soukromá mezinárodní společnost, která se specializuje na design a výrobu špičkových mobilních audio produktů, včetně sluchátek, sluchátek do uší, přenosných zesilovačů, ochranných špuntů do uší a příslušenství.
Společnost V-MODA byla založena v roce 2004 jako výrobce vysoce výkonných audio zařízení a je považována za první, kdo zpopularizoval módní sluchátkový průmysl V-MODA je jednou z profesionálních značek sluchátek preferovaných DJi a audiofily.
Společnost založil v roce 2004 Val Kolton, profesionální DJ a producent, který se původně zaměřil na technologické inovace a nové patenty a vyvinul řadu módních sluchátek „Kolton Technology“ pro DJe, výrobky a značka byly navrženy v Itálii, v Miláně a Benátkách, na častých výzkumných cestách designérů. V roce 2006 firma uvedla na trh několik produktových řad a stala se prvním výrobcem módních sluchátek s vysokým rozlišením, kterých bylo vyrobeno 33 000 kusů v 11 barvách, a společnost změnila název na V-MODA
VSONIC
ViewSonic Corporation je tchajwansko-americká soukromá nadnárodní společnost v oblasti elektroniky se sídlem v Brea v Kalifornii ve Spojených státech a výzkumným a vývojovým centrem v Nové Tchaj-peji na Tchaj-wanu.
Společnost byla založena v roce 1987 jako Keypoint Technology Corporation Jamesem Chuem a na současný název byla přejmenována v roce 1993 podle značky monitorů uvedené na trh v roce 1990. Dnes se ViewSonic specializuje na vizuální zobrazovací hardware – včetně displejů z tekutých krystalů, projektorů a interaktivních tabulí – a také na software pro digitální tabule. Společnost obchoduje na třech klíčových trzích: vzdělávání, podnikání a zábava.
Společnost ViewSonic je národně certifikovaným menšinovým podnikem, který je vlastněn Radou pro rozvoj menšinových dodavatelů v jižní Kalifornii.
WeSC
WeSC (zkratka pro „We are the Superlative Conspiracy“) je švédská značka oblečení, která je ovlivněna především skateboardingem a snowboardingem. Sídlo společnosti se nachází ve Stockholmu a zaměstnává 51 až 200 zaměstnanců. Generálním ředitelem společnosti je Joseph Janus.
Značka byla založena v roce 1999 a nejprve na sebe upozornila sponzorováním švédských undergroundových umělců, hudebníků a skateboardistů a nezapojovala se do žádného dalšího marketingu [pozn. překl. Švédské hiphopové skupiny Looptroop a Timbuktu byly jedny z prvních, které WESC sponzoroval, a přispěly tak k vytvoření alternativní image, která se ukázala být velmi populární u mladých švédských spotřebitelů, kteří byli kritičtí k mainstreamovým společnostem.
Westone
Westone je americký výrobce sluchátek na míru pro zdravotnický trh, výrobků na ochranu sluchu, komunikačních sluchátek na míru, klinických a audiologických potřeb, ochrany sluchu pro hudebníky a sluchátek do uší pro profesionální hudebníky a audiofily.
Společnost Westone Laboratories, Inc. byla založena v roce 1959 Ronem Morganem starším u města Divide ve státě Colorado v USA. Společnost později vedl syn Rona Morgana, Randy Morgan. Sídlo společnosti je v Colorado Springs ve státě Colorado a v současné době ji vede Jason Lockwood, prezident a generální ředitel.
Společnost Westone Music Products vynalezla první sluchátka do uší pro hudebníky. Společnost původně navrhla a vyráběla modely E1 a E5 pro společnost Shure, dalšího výrobce audio zařízení. Společnost Westone se také podílela na vývoji a výrobě prvních sluchátek značky Ultimate Ears Jerryho Harveyho a na zakázku vyráběla in-ear monitory pro hudebníky.
Společnost Westone byla v roce 2017 zakoupena společností HealthEdge Investment Partners. V roce 2020 byla hudební divize společnosti Westone, Westone Audio, zakoupena společností Lucid Audio.
Yurbuds
Značku Yurbuds spolu v roce 2008 založili Seth Burgett (pozdější výkonný ředitel) a Richard Daniels (aktivní triatlonista a 22násobný účastník maratonu). Oba spojili své síly ve snaze o vývoj produktů pro sportovce, které by zvyšovaly jejich výkonnost a zároveň činily jejich tréninky příjemnějšími. Volba postupně padla právě na speciální sluchátka pro sportovní aktivity. Svůj cíl později formulovali jako snahu o zprostředkování zcela nové zkušenosti skrze osobní přístup a výjimečné audio-produkty.


Jak vybrat sluchátkaŠtítky: absolutní sluchAKG sluchátkaAudio-Technica sluchátkaBEYERDYNAMIC sluchátkaBluedio sluchátkaBowers & Wilkins sluchátkaColoud sluchátkaDENON sluchátkaELECOM sluchátkaEtymotic sluchátkaFIDUE sluchátkaFiiO sluchátkaFischer Audio sluchátkaFOSTEX sluchátkaGermanMAESTRO sluchátkaGRADO sluchátkaHappy Plugs sluchátkaHiFiMAN sluchátkaHisoundaudio sluchátkaJak vybrat sluchátkaJAYS sluchátkaJBL sluchátkaKlipsch sluchátkaMarley sluchátkaMarshall sluchátkaMusical Fidelity sluchátkanejlepší sluchátkaPHONAK sluchátkaRHA sluchátkaSHURE sluchátkaSkullcandy sluchátkasluchátka brnosluchátka prahaSoundMAGICThinksound sluchátkaUrbanearsV-MODAWeSCWestoneYurbudsznačky sluchátek


  




Předchozí článekOrtopedický podsedák: typy a účel



Další článekV čem bychom měli spát aneb správné pyžamo do každé roční doby




Vybrali jsme pro vás - zajímavé články


[image: Ulož.to se adaptuje na legislativní požadavky EU]  





Ulož.to se adaptuje na legislativní požadavky EU
 Atlaso
 29. 2. 2024
 0 

V digitálním prostředí, kde sdílení a výměna souborů online představují běžnou činnost, se platformy pro sdílení souborů často potýkají s...



[image: Wifi teplomer]  





Wifi teploměr je vítaný pomocník nejen pro vaši garáž
 Atlaso
 4. 9. 2023
 0 

Pečlivé statistiky jsou základ, mít přehled nad svou domácností není jen fráze. Chtěli byste vědět vše podstatné o teplotě v...



[image: Jak využít Apple Watch]  





Jak využít Apple Watch v domácnosti
 Atlaso
 29. 8. 2023
 0 

Ráno zazvoní budík a současně s ním se automaticky rozevřou žaluzie. Do dalšího dne vás vítají hřejivé sluneční paprsky a vy...



[image: Kvalitní síťové pokrytí]  





Kvalitní síťové pokrytí je dnes základem každé domácnosti
 Atlaso
 22. 5. 2023
 0 

Bezdrátově připojených zařízení v domácnostech stále přibývá. Mobily, tablety, notebooky, ale i televize a prvky chytré domácnosti, jako jsou IP...



[image: plazmová a laserová technologie]  





Porovnání plazmové a laserové technologie
 Atlaso
 1. 2. 2023
 0 

V rámci průmyslových pálicích strojů rozlišujeme dvě technologie, které jsou určeny na termické obrábění kovových materiálů. Obě technologie uvedené v tomto článku...



[image: jak zrychlit zpomalený iPad]  





5 tipů, jak zrychlit zpomalený iPad
 Atlaso
 26. 1. 2023
 0 

Pokud máte iPad a zdá se vám čím dál tím víc pomalý, nezoufejte. Existuje pár jednoduchých kroků, které můžete udělat...

















 Načíst další

  


Další článek
[image: V čem bychom měli spát]  



 


V čem bychom měli spát aneb správné pyžamo do každé roční doby 


[image: obchodování s kryptoměnami]  



 


Jak funguje Komarek System – vše, co vás zajímá 



Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Komentář *
Jméno * 
E-mail * 
Webová stránka 
 


Δ





Mohlo by vás dále zajímat


[image: John Wick film]  





John Wick – budoucnost akčního žánru?
 29. 7. 2021



[image: Přírodní kosmetika Cosnature]  





Přírodní kosmetika Cosnature, vhodná pro vaši pleť i peněženku
 21. 6. 2021



[image: Není bavlna jako bavlna]  





Není bavlna jako bavlna, aneb jak vybrat oblečení z přírodního materiálu
 22. 9. 2021

















  

Populární články

	
[image: Dobré lidské vlastnosti]  





Seznam dobrých lidských vlastností

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Znaky a symboly – přehled

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Vzor potvrzení o antigenním testu na covid

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Co kočka nesmí jíst: Jedovaté potraviny pro kočku

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Kytice rozbor – Karel Jaromír Erben

 0 shares
Share 0
Tweet 0




























Atlaso.cz
Web Atlaso.cz přináší čtenářům zajímavé informace a novinky o aktuálním dění, návštěvníci mohou diskutovat i v diskusním fóru nebo se poradit v naší poradně. Naše články si můžete přidat i na Seznam.cz. ISSN 2695-1401



O Atlaso

	O nás
	Cookies
	RSS
	Reklama
	Kontakty




Kategorie

	Bydlení
	Ekonomika
	Tech
	Zajímavosti
	Nakupování




Naše weby

	Forum
	Slevy
	Místa
	Poradna
	Webkamery
	Videa









  

 © 2024 Atlaso.cz - portál plný informací a online nástrojů








   







No Result

 View All Result


	Úvod
	Kategorie	Auto-moto
	Bydlení
	Cestování
	Citáty a motta
	Ekonomika
	Nakupování
	Nástroje a služby
	Nezařazené
	Osobnosti
	Rady a tipy
	Sport
	Tech
	Vzdělání
	Zábava
	Zahrada
	Zajímavosti
	Zdraví
	Tiskové zprávy


	Poradna
	Forum
	O webu
	Kontakty




  
© 2024 Atlaso.cz - portál plný informací a online nástrojů






      
   